Государственная помощь в отчетном году не предоставлялась. 

Информация по сегментам 

Основным видом деятельности является Деятельность заказчика-застройщика (ОКВЭД 71.12.2), 
выручка по основному виду деятельности за 9 мес. 2025года составила 106 130 014,65 (сто шесть миллионов сто 
тридцать тысяч четырнадцать рублей 65 копеек) рублей.  

Общество осуществляет свою деятельность на территории Российской Федерации и не выделяет 
отдельных географических сегментов, поскольку источники и характер рисков на всей территории РФ примерно 
одинаковы. 

Генеральный директор                                                                              Тоноян А.